A	comprensione generale 0.4	correttezza sintattico grammaticale 0.3	Resa in italiano 0.3	punteggio grezzo (107 max)	voto in quindicesimi / punteggio T	voto finale
Deorum maxime Mercurium colunt . Huius sunt plurima simulacra,						10
hunc omnium inventorem artium ferunt , hunc viarum atque itinerum ducem,						10
hunc <u>ad quaestus</u> pecuniae mercaturasque habere vim maximam arbitrantur .						10
Post hunc Apollinem et Martem et Iovem et Minervam colunt						7
De his eandem fere quam reliquae gentes habent opinionem:						8
Apollinem morbos depellere , Minervam operum atque artificiorum <u>initia tradere</u> ,						10
Iovem imperium caelestium tenere , Martem bella regere .						9
Huic, <u>cum</u> proelio dimicare constituerunt , ea <u>quae</u> bello ceperint , plerumque devoent ;						16
<u>cum</u> superaverunt , animalia capta immolant reliquasque res in unum locum conferunt .						14
Multis in civitatibus harum rerum extractos tumulos locis consecratis conspicari licet .						13
Neque saepe accidit ut neglecta quispiam religione						10
aut capta apud se occultare aut posita tollere auderet ,						11
gravissimumque ei rei supplicium cum cruciatu constitutum est .						7
						135

comprensione generale 0.4	correttezza grammaticale 0.3	Proprietà lessicale nella resa 0.3	punteggio grezzo 170	voto finale

Cesare si riconcilia con i Senoni e i Carnuti in vista della guerra

Cognito eius adventu Acco, qui princeps eius consilii fuerat, iubet in oppida multitudinem convenire. conantibus, priusquam id effici posset, adesse Romanos nuntiatur. necessario sententia desistunt legatosque deprecandi causa ad Caesarem mittunt; adeunt per Haeduos, quorum antiquitus erat in fide civitas. libenter Caesar petentibus Haeduis dat veniam excusationemque accipit, quod aestivum tempus instantis belli, non quaestionis esse arbitrabatur. obsidibus imperatis centum hos Haeduis custodiendos tradit. eodem Carnutes legatos obsidesque mittunt usi deprecatoribus Remis, quorum erant in clientela; eadem ferunt responsa. peragit concilium Caesar equitesque imperat civitatibus. Hac parte Galliae pacata totus et mente et animo in bellum Treverorum et Ambiorigis insistit. Cavarinum cum equitatu Senonum secum proficisci iubet, ne quis aut ex huius iracundia aut ex eo, quod meruerat, odio civitatis motus existat. his rebus constitutis, quod pro explorato habebat Ambiorigem proelio non esse contenturum, reliqua eius consilia animo circumspiciebat.

DOMANDE sulla traduzione (Cesare De Bello Gallico)